Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

EDITAL Nº 90, DE 09 DE OUTUBRO DE 2015

RESULTADO DA SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2015

A  DIRETORA-GERAL  Pro  Tempore do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e

Tecnologia  do  Rio  Grande  do  Sul  –  Campus  Caxias  do  Sul,  no  uso  de suas  atribuições  legais

conferidas pela Portaria nº 1311/2015, e de acordo com as normas do Programa Institucional de Bolsas

de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o resultado do processo de seleção de bolsista para o

projeto de extensão Rede de ações: Matemática na escola, coordenado pelo professor Michelsch João

da Silva:

Bolsista selecionada: Rochele dos Santos Ribeiro

Daiane Scopel Boff,
Diretora-geral Pro Tempore

Campus Caxias do Sul
Portaria 1311/2015.

     IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza,  nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700| Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Página 1/ 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.ifrs.edu.br/site/midias/arquivos/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf
http://www.ifrs.edu.br/site/midias/arquivos/2015210181610291resolucao_18_15_com_anexo.pdf